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eWork Scandinavia AB är ett snabbt växande företag med verksamhet i Norden. eWork har idag 18 
anställda och har starka och långsiktiga huvudägare i form av Investment AB Öresund och Salenia. 
Bland kunderna återfinns TeliaSonera, OMHEX, RFV, IKEA, IBM, Fortum, HP, Flextronics, ICA, 
ATG,  Föreningssparbanken m fl. 

eWork Scandinavia AB
Riddargatan 23 A
114 57 Stockholm

Tel: 08-50 60 55 00
www.ework.se

 

 
 
 

Nytt affärskoncept - eWork lanseras i Finland 

 
eWork är en etablerad konsultmäklare som erbjuder specialiserade konsulter inom IT. Nu öppnas ett helt 
nytt kontor i Helsingfors, Espoo.  
 
Affärskonceptet bygger på ett samarbete med konsulter från enmans- och fåmansbolag och uppgår till över 
10 000 konsultbolag i Sverige, Norge och Danmark. Konsulterna är nischade och har djup kompetens och 
lång erfarenhet. Under det senaste året har fler än 500 uppdrag förmedlats via eWork. Företaget har haft en 
årlig tillväxt på över 200% de senaste 3 åren och under 2004 räknar eWork med en omsättning på 250 
MSEK. För ett par veckor sedan startade eWork genom sitt kontor i Skåne, verksamhet i Danmark.  
 

-Lanseringen i Finland är ett naturligt led i vår nordiska expansion och vår strävan är att inom kort 
även finnas etablerade i Norge säger Claes Ruthberg, VD på eWork Scandinavia AB. Vi har nordiska 
samarbetsavtal med många av våra kunder i Sverige och den ökade efterfrågan gör att vi nu startar vår 
verksamhet i Finland, fortsätter Claes Ruthberg.  
 

eWork arbetar med Sveriges största företag inom telekom, medicinteknik, detaljhandel, försäkring, bank 
och finans. Några exempel på kunder är; TeliaSonera, IBM, Siemens, Flextronics, OMHEX, Skanska, 
Fortum, SAAB, Electa och Föreningssparbanken.  
 
För ytterligare information kontakta:  
Claes Ruthberg, VD eWork Scandinavia AB  
Tel: 08-50 60 55 00, mobiltelefon: 0703 74 64 75 
E-post: claes.ruthberg@ework.se 
 
Sofie König, Marknadsansvarig eWork Scandinavia AB 
Tel: 08-50 60 55 00, mobiltelefon: 070-5154983 
E-post: sofie.konig@ework.se 
 
 


